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DTP121BP


DTL142BI


DTP142BP


DTL141BI


DTP141BP


120x80


120x80


140x90


140x90


140x80


140x80


DTL140BI


DTP140BP


140x70


140x70


DTL100BI


DTP100BP


100x70


100x70


DOCCIATRE ceramica h 3


DOCCIATRE PLUS ceramica h 3


VASCHENEW!


NEW!


NEW! NEW!


NEW!NEW!


NEW!


NEW!
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BP Bianco pietra


GP Grigio pietra


NP Nero pietra


* Colori disponibili


* *


*


* *


*


PAESTUM


KOI KOI


CANDELA


NIVES


XENIA PLUS XENIA  
SOLID SURFACE®
BIANCO MATT


 
SOLID SURFACE®
BIANCO MATT


 
SOLID SURFACE®
BIANCO MATT


 
SOLID SURFACE®
BIANCO MATT


 
VETRORESINA


 
LIVINGTEC®
BIANCO MATT


 
LIVINGTEC®
BIANCO MATT







PAESTUM


STRUTTURE E ARREDO STRUTTURE E ARREDO


LT040LXX


OP100SXX


OP017PAR


OP020PXX


OP004PAR


OP012PXXDx - Dx - Dx -
Sx - Sx - Sx -OP011PXX


OP110SXX


OP111SXX


OP101SXX


OP080SXX


OP090SXX


OP091SXX


OP081SXX


OP001PAR


OP007PXX


OP005PAR


OP015PXX
OP014PXX


OP019PAR


OP021PXX


OP006PAR


OP018PXX
OP016PXX


OP003PAR


OP010PXX


OP002PAR


OP008PXX


OP060SXX


OP070SXX


OP071SXX


OP061SXX


LT001LAR


OP019BAR, OP000BXX, 
OP022BXX / OP020BAR


OP033SAR, OP000SXX, 
OP036SXX / OP046SAR


LT002LXX, LT000LXX


LT037LXX


OP001RAR


OP007TXX


OP003RAR


OP009TXX
LT041LXX LT038LXX OP008TXX OP010TXX


70x50


100x47


100x47


100x47


46x37


46x37


110x50


110x50


100x47


80x47


90x50


90x50


80x47


80x47


80x47


50x25


50x25


70x47


70x47


40x25


40x25


71x37


71x37


60x47


60x47


60x47


70x50


70x50


60x47


66,5x46


110x50


100x50


100x50


70x50


65x44


65x36


37x39


BdC


BdC


BdC


BdC Le


Pietre


BdC


NEW!


NEW!


NEW! NEW!


NEW!NEW!


NEW!


NEW!
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FINITURE FINITUREDIMENSIONI DIMENSIONI


ST
R


IP
E+


ST
R


IP
E 


EA
SY


ST
R


IP
E


R
IN


G
B


O
B


PL
A


IN


TI
LE


PIANO


PIANO


STRUTTURA


STRUTTURA


STRUTTURA


STRUTTURA


STRUTTURA


STRUTTURA


MDF laccato


MDF laccato


MDF laccato


BASE


BASE


GAMBE


Dekton®


Dekton®


Acciaio verniciato


Acciaio verniciato


Acciaio verniciato


Acciaio verniciato


Profondità 47 cm


Profondità 50 cm


Acciaio verniciato


BR Bromo


BR Bromo


ED Edora


ED Edora


KE Keranium


KE Keranium


Nero opaco


Nero opaco


Nero opaco


Nero opaco


Nero opaco


STRUTTURA


Ceramica


MDF laccato


PIANO


BASE


Acciaio verniciato


Acciaio verniciato


Nero opaco


Nero opaco


PIANO


Legno Okumè
multistrato


BK Black        
       Carbon


CB Cloudy      
       Bronze


Bianco opaco


per colori e finiture vedi pag. 28-29per colori e finiture vedi pag. 28-29







ARREDO I MAESTRI ARREDO I MAESTRI
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BASE


BASE
PENSILE


BASE


Melaminico
termostrutturato Melaminico


termostrutturato


Melaminico
termostrutturato


Melaminico
termostrutturato


BASE


Melaminico
termostrutturato


TOP


Melaminico
termostrutturato


TOP


CDF


TO
P 


 H
O


JA


B
A


SI
  J


AV
IE


R


PE
N


SI
LI


  K
U


B
IK


O


B
A


SI
 M


A
R


Ì
B


A
SI


  T
IE


R
R


A


Legno Friuli


Legno Friuli


Legno Friuli


Bianco opaco


Bianco opaco


Bianco opaco


Bianco opaco


Legno Badia


Legno Badia


Legno Badia


Sabbia


Sabbia


Sabbia


Sabbia


London


London


London


London


Laccato
opaco


Laccato
opaco


Laccato
opaco


Laccato
opaco


B
A


SI
 A


N
IT


A


per colori e finiture vedi pag. 28-29per colori e finiture vedi pag. 28-29


M
EN


SO
LE


  H
O


JA
  P


LU
S


Legno Alba


Legno Boston


Legno Orio


Cipria


Cipria


Cipria


Cipria


FINITUREDIMENSIONI DIMENSIONI


Bianco opaco


Sabbia


London


Gray stone


Bianco solid


Eolie


Dark stone Ruggine


Sahara


Laccato
opaco


Laminam


TEKNO


CDF


Cipria


Bianco opaco


Sabbia


London


Laccato
opaco


Cipria


Bianco solid Gray stone Rovere natura


Dark stone Rovere bruciato


TEKNO Laminam Rovere
antico


FINITURE


Legno Friuli


Legno Badia


Legno Friuli


Legno Badia


Sahara


Eolie


Ruggine


H 24,5 / 36,8 / 49 H 1 / 1,2 / 1,8


H 12,2


spessore 1,8 / 1,2
H 24,5 / 36,8 / 49


H 24,5 / 36,8 


H 49


60 / 70 / 85 / 95 / 120 x50 fino a 190 x50,5


fino a 190 x50,5


73,4 / 110 x25


73,4 / 110 x35


70 / 80x45


50 / 60 / 70 / 85 / 95 / 120 x50


50 / 60 / 70 / 85 / 95 / 120 x50







SPECCHI CON LUCE INTEGRATA SPECCHI CON LAMPADA ESTERNA


608,00BPS120120 411,00BPL120120


660,00BPS130130 446,00BPL130130


483,00BPS08080 348,00BPL08080


529,00BPS100100 392,00BPL100100


431,00BPS06060 308,00BPL06060


564,00BPS110110 405,00BPL110110


468,00BPS07070 327,00BPL07070


510,00BPS09090 363,00BPL09090


391,00BPS04040 301,00BPL04040


OP003MAR
OP003MBO


OP004MBO


OP006MBO


OP008MBO


LT045LBO


OP007MBO


ME001MAR


ME002MAR


OP002MAR


OP001MAR


OP006MAR


LT045LAR


OP008MAR


OP005MAR


LT046LAR


OP004MAR


OP007MAR


OP007MAR


PASR38


90x77


100x80


80x80


45x90


51x110


45x112


45x90


30 ø


OPI


MODE


MODE


OPI


OPI


OPI


LALITA


OPI


OPI


LALITA


90 ø


90 ø


PAESTUM 71x95


SPECCHI SPECCHI


26 27Globo Globo


Specchiera 
filo lucido


Specchiera 
filo lucido


Larghezza Larghezza


Completi di retroilluminazione a led, 
interruttore a sfioramento e telaio in 
acciaio inox. Classe energetica A+.


Completi di lampada a led posizionabile 
a piacimento, senza interruttore. 
Classe energetica A+.


h. 70 h. 70


Lampada led


Lampada led


Lampada led


Specchiera


Specchiera


Specchiera


Specchiera


Specchiera reversibile 
con contenitore


Specchiera 
reversibile


Specchiera 
reversibile


Specchiera reversibile
e regolabile


Specchiera reversibile
con contenitore


Specchio contenitore


OP004MAR


OP004MAR


Lampada led


Lampada led


Specchiera Metallo anticato







LEGENDA COLORI E FINITURE LEGENDA COLORI E FINITURE


LEGENDA ICONE


Le


Pietre


BdC


BdC


BdC


Le


Pietre
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Vaso installazione 
fioparete


Disponibilità di 
struttura sospesa


Specchiera


Lavabo smaltato su 
4 lati


Vaso installazione 
distanziata


Disponibilità di 
struttura a 
pavimento


Vasca


Lavabo smaltato su 
3 lati


Disponibilità di 
mobile sospeso


Piatto doccia 
installazione filo 
pavimento


Vasi con cassetta 
monoblocco


Bagno di Colore


Bagno di Colore 
solo bianco opaco


Bidet installazione 
distanziata


Lavabo per 
installazione su 
colonna a terra


Disabili e terza età


Bidet installazione 
filoparete


Lavabo per 
installazione su 
colonna sospesa


Orinatoio sospeso


Predisposto 
monoforo 
diaframmato


BIDETMULTI®


Lavabo per
installazione sospesa


Orinatoio a terra


Sifone di scarico 
incluso


Predisposto tre fori 
diaframmati


VASOMULTI®


Lavabo per 
installazione 
sottopiano


Prodotto smaltato 
con CERASLIDE®


Predisposto cinque 
fori diaframmati 


Le Pietre


Piatto doccia 
installazione da 
appoggio


SENZABRIDA®


CLEANSTORM®Lavabo per 
installazione ad 
incasso


Copriwater con 
sistema di cerniere a 
sgancio rapido


Monoforo


Effetto antibatterico 
su ceramica 
BATAFORM®


Lavabo per 
installazione 
semi-incasso.


FISSAGGIOGHOST®


Tre fori per 
rubinetteria


Scarico medio < 3 lt


Lavabo per 
installazione da 
appoggio


Vasi con integrazione 
funzione bidet


Monoforo 
predisposto tre fori 
diaframmati


GLOBOTHIN®


Bromo
BR


Cloudy bronze
CB


Melaminici 
Categoria 1 


Melaminici 
Categoria  7


Ceramica / Arredo | Plain, Tile, Bob, Stripe+, Stripe Easy


Arredo | I Maestri


Arredo | Bob, Stripe+ (piani) Arredo | Stripe Easy (piani)


Piatti doccia
DOCCIAPIETRA
TekorStone


DEKTON® Multistrato OkumèBagno di colore


DOCCIATRE PLUS
Ceramica effetto pietra


Laccati
Categoria 3


Tekno
Categoria 4


Laminam
Categoria 5


Rovere
Categoria 6


Edora
ED


Black carbon
BK


Keranium
KE


Legno Friuli
LF


Bianco
501


Legno Badia
LD


Grigio
502


Bianco pietra
BP


Grigio pietra
GP


Nero pietra
NP


Bianco opaco
BO


Sabbia
SI


London
LN


Cipria
CI


Bianco solid
BS


Gray stone
GS


Dark stone
DS


Rovere natura
RA


Rovere bruciato
RO


Legno Alba
LA


Beige
503


Legno Boston
LB


Nero
504


Legno Orio
LO


Tortora
505


Senape
SE


Smoke
SK


Striato 
Grigio SG


Travertino
TR


so
lo


 p
er


 A
ni


ta
so


lo
 p


er
 A


ni
ta


Bianco opaco
BO


CDF
Categoria 2


Le Pietre


Bluette
BL


Agata
AT


Cachemire
CC


Arabescato 
Brown AB


Arabescato 
Chiaro AC


Arabescato
Grigio AG


Graniglia 
Beige GB


Eolie
EL


Sahara
SH


Ruggine
RE


Castagno
CS


Fard
FR


Felce
FE


Ghiaccio
GH


Graniglia 
Verde GV


Graniglia 
Turchese GT


Graniglia 
Ghiaccio GG


Marmo 
di Carrara MC


Lime
LI


Mattone
MT


Nero opaco
AR


Perla
PA


Peperino 
Grigio PG


Portoro 
Marrone PM


Portoro 
Nero PN


Striato 
Beige SB


Le tonalità dei colori sono da ritenersi indicative, in quanto possono variare in relazione alle modalità di stampa del listino
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www.ceramicaglobo.com
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Il marchio ed il logo                     sono marchi registrati.
Ceramica Globo S.p.a. diffida l’utilizzo dei propri marchi, loghi, 
nomi di dominio e ragione sociale anche nei Paesi in cui non sono 
registrati; È vietato pertanto qualsiasi utilizzo senza il consenso della 
Ceramica Globo S.p.a.  Tutti i diritti qui non espressamente richiamati 
sono riservati. Tutte le immagini contenute nel presente listino sono di 
propietà di ceramica Globo.
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